Директору М БОУ «Камскоустьинская средняя
общеобразовательная школа»
Шаймурзину И.Г._______
о т ___________________________________
_____________________________________________ . ___________________________________________________________________________________ ?

(фамилия, имя, отчество полностью родителя (законного представителя)

проживающего(-ей) по адресу:
пгт Камское Устье, ул.___________________
Д ._____ , к в ._______
тел .__________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка_______________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее -  при наличии)

«__ » _______  ________ года рождения_________________________________
(место рождения)

в ________ класс по очной форме обучения.

Ознакомлен (а):

- с лицензией на право ведения образовательной деятельности_______________

- со свидетельством о государственной аккредитации__________________

- Уставом _________

- образовательной программой и локальными актами образовательной организации_

- правилами внутреннего распорядка учащихся школы______________.

С Правилами приема в образовательную организацию ознакомлен(а)______________

Контактные телефоны:___________________________________________

E-m ail:

Регистрационный
номер заявления_

Дата Подпись

Директору М БОУ
«Камскоустьинская средняя
общеобразовательная школа»
Шаймурзину И.Г.
о т ____________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего (-ей) по адресу:
пгт Камское Устье, у л .____________
Д.________ кв._____________
тел.

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Я (Ф.И.О.)______________________________________________________ родитель (законный

представитель) моего (нашего) сына (дочь)________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью) «__ » ______________________ года рождения в ____ класс в
М БОУ «Камскоустьинская средняя общеобразовательная школа» для получения начального, основного,
среднего общего образования.

Даю свое согласие М БО У «Камскоустьинская средняя общеобразовательная школа» и М КУ
«Управление образования» Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан на сбор,
систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных
соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с
обеспечением конфиденциальности наших (моих) персональных данных и персональных данных нашего
(моего) ребенка, сообщаемых нами (мною) в настоящем заявлении и содержащихся в прилагаемых нами
(мною) к данному заявлению документах (копиях документов), в целях осуществления учета детей,
подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих образовательные
программы общего образования, а также в целях осуществления индивидуального учета освоения нашим
(моим) ребенком общеобразовательных программ на период до отчисления нашего (моего) ребенка из
списочного состава обучающихся М БО У «Камскоустьинская средняя общеобразовательная школа».

В случаях нарушения М БО У «Камскоустьинская средняя общеобразовательная школа» и (или)
М КУ «Управление образования» Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан
наших (моих) прав и законных прав и законных интересов нашего (моего) ребенка при обработке
вышеуказанных персональных данных, данное в настоящем заявлении нами (мною) согласие на
обработку таких персональных данных может быть нами (мною) отозвано путем подачи в М БОУ
«Камскоустьинская средняя общеобразовательная школа» и в М КУ «Управление образования» Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан соответствующ их письменных заявлений.

В случаях, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменятся, станут
устаревшими, недостоверными, мы (я) будем производить их уточнение путем подачи в М БОУ
«Камскоустьинская средняя общеобразовательная школа» соответствующ его письменного заявления.

До настоящего времени ребенок обучался, посещал__________________________________________
(указывается О У)

М ать:_______________________________________________________________________
Место работы__________________________________________________________________
О тец:________________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
- копия свидетельства о рождении ребенка;
- копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства;
- медицинская справка.

Дата Подпись